ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2023
	№ 409

 О РЕЕСТРЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

В соответствии с  Законом Тульской области от 17.12.2007  № 931-ЗТО «О реестре должностей муниципальной службы в Тульской области»,  Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Ефремов  (Приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования город  Ефремов от 01.06.2016  №812 «О  реестре должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Ефремов» признать утратившим силу.
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации

муниципального образования

             город Ефремов

С.Г.Балтабаев

                                                                                     Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

город Ефремов

 от 06.03.2023 № 409
Реестр должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Ефремов
Перечень должностей муниципальной
службы в администрации муниципального
 образования город Ефремов
(исполнительно-распорядительный

орган муниципального образования)

1. Группа высших должностей муниципальной службы

Глава администрации (*)

Первый заместитель главы администрации (1)

Заместитель главы администрации (***)

Руководитель аппарата администрации (***), (1)

Начальник территориального управления (***), (3)

Председатель комитета, начальник управления (***),(****), (1)

2. Группа главных должностей муниципальной службы

Заместитель начальника территориального управления (***), (3)

Заместитель председателя комитета (начальника управления) (***),(****), (3)

Начальник (заведующий) отдела (****)
Начальник сектора

Начальник отдела в комитете (управлении) (***),(****), (1)

Начальник сектора в комитете (управлении), отделе (****), (1)

3. Группа ведущих должностей муниципальной службы

Пресс-секретарь главы администрации
Консультант
4. Группа старших должностей муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

5.Группа младших должностей муниципальной службы

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист

________________

(*) В случае замещения должности главы администрации по контракту.
(***) Допускается двойное наименование должности муниципальной         службы.

(****) Используется одно наименование должности муниципальной службы.

(1) Должность может быть введена в муниципальном образовании с численностью населения более 8 тысяч человек.
(3) Должность может быть введена в муниципальном образовании с численностью населения более 30 тысяч человек.